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”Nyt fra bestyrelsen  -  8”  
  
Kære Lodsejere, 
 
Først Godt Nytår til alle. 
 
Dernæst, vi har nu haft den første storm – Alfrida – i dette efterår/vinter. Den blev hårdere end først 
antaget med en kraftig øget vandstand til følge (over 1,75 m i Lille- og Storebælt – hos os ca. 1,50 m). 
Portene var lukket i knapt et døgn, fra sen aften d. 2.1. til midt eftermiddag d. 3.1. 
 
Der var stort pres på hoveddiget (dige 1), da vind og bølger var lige på. Sidedigerne 2A og B samt Engdiget 
havde høj vandstand, da vandet blev presset ind i de 2 vige. Men de modstod presset, og heldigvis var 
Engdigets første del blevet forstærket, så vand ikke længere kan trænge ind ved Engdiget og dermed 
komme ’bagfra’. 
 
Efter stormen har en gennemgang af digerne vist, at der er en mindre skade på den udvendige side af 
dige 1, som bør udbedres, så skaden ikke udvikler sig ved en ny storm. Bestyrelsen vil så snart det er 
muligt sørge for en udbedring. 

 
 
Fra det våde til det tørre: Den meget tørre sommer bevirkede som bekendt, at al græs gik i dvale/visnede. 
Efter regnen er kommet igen, er græsset også kommet igen på digerne, men ikke så meget, at 
bestyrelsen har fundet, at det var nødvendigt med den planlagte efterårsslåning. 

 
 
Sluttelig har vi hermed fornøjelsen at sende det første varsel om årets generalforsamling, der afholdes 

 
søndag den 26. maj 2019, kl. 10:00 i Vindeby Forsamlingshus 

 
Den foreløbige dagsorden er i henhold til vedtægterne. 
 
Vi skal samtidig minde om, at forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, i henhold til vores 
vedtægter skal fremsendes skriftligt senest 1. marts 2018. 
Forslag bedes fremsendt pr. mail til onsevigdige@gmail.com  -  eller til ovennævnte postadresse (stilet til 
Onsevig Digelag, att. Lone Strandbygaard) 
 
Ult. april 2019 vil det samlede materiale til generalforsamlingen blive fremsendt samt lagt på foreningens 
hjemmeside. 
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